Uitgang 6 E, kadastraal bekend gemeente Wester-Koggenland, sectie R, 

complexaanduiding 484, appartementsindex 5, uitmakende het een/vijfde (1/5) aandeel 

in de hierna te omschrijven gemeenschap, 

hierna aangeduid met: "het Verkochte". 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het Verkochte is: honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00). 

Onroerende Zaken Hyp4 : 68668/91 18-07-2016 09:00

Blad 1 van 6

OPGAVE BESTUUR VERENIGING VAN EIGENAARS 
In de koopprijs van het Verkochte is begrepen het aandeel van verkoper groot 

tweeduizend driehonderdtweeëntwintig euro en eenentwintig cent (€ 2.322,21) in het 

reservefonds van de vereniging van eigenaars, waarvan blijkt uit een aan deze akte te 

hechten opgave van/namens het bestuur van die vereniging. 

Uit de opgave blijkt voorts het bedrag dat verkoper op heden aan de vereniging van 

eigenaars verschuldigd is.

[...]

Wegens de levering van het verkochte is overdrachtsbelasting verschuldigd. De 

overdrachtsbelasting komt voor rekening van koper. 

De overdrachtsbelasting is verschuldigd over de waarde van het verkochte, die gelijk is 

aan de netto koopprijs. 

De terzake verschuldigde overdrachtsbelasting bedraagt drieduizend zevenhonderd 

vierenvijftig euro (€ 3.754,00). 

KWIJTING 

Koper heeft de koopprijs en het verder door hem blijkens het koopcontract en deze akte 

verschuldigde voldaan door storting op een kwaliteitsrekening ten name van 

Notariskantoor Quitz, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in het koopcontract.